



Zakup sprzętu medycznego (dodatkowego) – SOR w ramach projektu pn.
„Modernizacja SOR Samodzielnego Publicznego Zakładu Opieki Zdrowotnej w Bochni”

ZNAK POSTĘPOWANIA DZ-271-1-6/2020

Bochnia, dn. 17.03.2020 r.


ZNAK POSTĘPOWANIA DZ-271-1-6/2020

WYJAŚNIENIA TREŚCI SIWZ

Zamawiający, Samodzielny Publiczny Zakład Opieki Zdrowotnej w Bochni „Szpital Powiatowy” im. bł. Marty Wieckiej, w związku z zwróceniem się przez Wykonawców o wyjaśnienie treści specyfikacji istotnych warunków zamówienia w postępowaniu o udzielenie zamówienia publicznego, którego przedmiotem jest Zakup sprzętu medycznego – SOR w ramach projektu pn. „Modernizacja SOR Samodzielnego Publicznego Zakładu Opieki Zdrowotnej w Bochni”, oraz na podstawie art. 38 ustawy z 29.01.2004 r. – Prawo zamówień publicznych (dalej jako ustawa Pzp), udziela następujących wyjaśnień:

1. Treść pytania dotyczy: Pakiet nr 3 - LARYNGOFIBEROSKOP, Czy Zamawiający dopuści jako rozwiązanie równoważne fiberoskop jednorazowy (w obliczu epidemii jest to najlepsze rozwiązanie które nie wymaga sterylizacji) renomowanej firmy AMBU o następujących parametrach :
Odpowiedź: Zgodnie z SIWZ.
2. Treść pytania dotyczy: Pakiet nr 3 – LARYNGOFIBEROSKOP, w części II- informacje ogólne dotyczące przedmiotu zamówienia: do pytania numer nr 1 części II „Głębina ostrości min. 3-50 mm’ – Czy zamawiający dopuści fiberoskop o głębi ostrości 6-50 mm (+/- 2 mm)?
Odpowiedź: Zgodnie z SIWZ.
3. Treść pytania dotyczy: Pakiet nr 3 – LARYNGOFIBEROSKOP, do pytania numer nr 2 części II „Średnica zewnętrzna sondy wziernikowej max. 3,3 mm”: Czy zamawiający dopuści fiberoskopy Slim o średnicy zewnętrznej sondy wziernikowej min 3mm – max 3,5 mm?
Odpowiedź: Zamawiający dopuszcza, ale nie wymaga.
4. Treść pytania dotyczy: Pakiet nr 3 – LARYNGOFIBEROSKOP, do pytania numer 3 części II „Kąt obserwacji 90°” : Czy zamawiający dopuści fiberoskop o kącie obserwacji 85°?
Odpowiedź: Zgodnie z SIWZ.
5. Treść pytania dotyczy: Pakiet nr 3 – LARYNGOFIBEROSKOP, do pytania numer 4 części II „Minimalne wychylenie końcówki sondy wziernikowej góra /dół min. 130°/ 130°” -Czy zamawiający dopuści fiberoskop o wychyleniu końcówki sondy wziernikowej góra /dół 130°/ 130°?
Odpowiedź: Zamawiający wyjaśnia, że zgodnie z SIWZ wymaga „Minimalne wychylenie końcówki sondy wziernikowej góra /dół min. 130°/ 130°” co obejmuje zakres góra /dół 130°/ 130°.
6. Treść pytania dotyczy: Pakiet nr 3 – LARYNGOFIBEROSKOP, Do pytania numer 7 części II „Długość robocza sondy min. 300 mm.” – Czy zamawiający dopuści fiberoskop o długości roboczej sondy 300mm?
Odpowiedź: Zamawiający wyjaśnia, że zgodnie z SIWZ wymaga „Długość robocza sondy min. 300 mm.” co obejmuje długość roboczą sondy 300mm
7. Treść pytania dotyczy: Pakiet nr 3 – LARYNGOFIBEROSKOP, do pytania numer 8 części II „Źródło światła” – Czy zamawiający dopuści fiberoskop zasilany źródłem światła za pomocą dedykowanego monitora Ambu Aview o następujących parametrach:
- Monitor LCD, kolorowy, dotykowy

Projekt pn. „Modernizacja SOR Samodzielnego Publicznego Zakładu Opieki Zdrowotnej w Bochni” nr POIS.09.01.00-00-0176/17
w ramach działania 9.1 Infrastruktura ratownictwa medycznego
oś priorytetowa IX Wzmocnienie strategicznej infrastruktury ochrony zdrowia
Programu Operacyjnego Infrastruktura i Środowisko 2014 – 2020

Samodzielny Publiczny Zakład Opieki Zdrowotnej w Bochni „Szpital Powiatowy” im. bł. Marty Wieckiej			 ISO 9001 LL-C (Certification)	 CERTYFIKAT 2018/2
32-700, Bochnia ul. Krakowska 31 REGON: 000304349	NIP: 868-16-04-021 Centrala, tel.: (14) 615-34-00 Sekretariat, tel.: (14) 615-32-01	Fax: (14) 615-32-02 Strona www: www.szpital-bochnia.pl E-mail: administracja@szpital-bochnia.pl		
Rachunek bieżący (podstawowy): 35 1240 4722 1111 0010 5181 7287 Nawiązki sądowe: 26 1240 4722 1111 0010 5181 7740				
Strona 1 z 6				

*Zakup sprzętu medycznego (dodatkowego) – SOR w ramach projektu pn.
„Modernizacja SOR Samodzielnego Publicznego Zakładu Opieki Zdrowotnej w Bochni”*

ZNAK POSTĘPOWANIA DZ-271-1-6/2020

- Przekątna wyświetlacza 8,5 cali
- Rozdzielczość wyświetlacza 800 x 480 pikseli
- Czas pracy na akumulatorze min. 3 godziny, odliczanie pozostałego czasu na ekranie
- Zasilanie sieciowe oraz z wewnętrznego akumulatora
- Złącze USB umożliwiające transfer plików do przenośnej pamięci.
- Uchwyt umożliwiający zamocowanie monitora na statywie, stojaku (np. do kroplówek).
- Możliwość nagrywania filmów i wykonywania zdjęć.

Odpowiedź: Zamawiający dopuszcza, ale nie wymaga.

8. Treść pytania dotyczy: Pakiet nr 3 – LARYNGOFIBEROSKOP, do pytania numer 9 części II „Możliwość sterylizacji gazowej” – Czy zamawiający dopuści sterylne jednorazowych fiberoskop nie wymagający sterylizacji?

Odpowiedź: Zgodnie z SIWZ.

9. Treść pytania dotyczy: Pakiet nr 3 – LARYNGOFIBEROSKOP, pytanie numer 2 : Czy zamawiający dopuści zestaw składający się z monitora wielorazowego oraz 50 jednorazowych sterylnych fiberoskopów nie wymagających sterylizacji?



W okresie panującej epidemii użycie urządzeń jednorazowych ogranicza możliwości zakażenia

Odpowiedź: Zgodnie z SIWZ.

10. Treść pytania dotyczy: Pakiet nr 3 – LARYNGOFIBEROSKOP, zap. 1 Czy Zamawiający dopuści laryngofiberoskop o głębii ostrości min. 5-50 mm?

Odpowiedź: Zgodnie z SIWZ.

11. Treść pytania dotyczy: Pakiet nr 3 – LARYNGOFIBEROSKOP, zap. 2 Czy Zamawiający dopuści kąt obserwacji 70°?

Odpowiedź: Zgodnie z SIWZ.

12. Treść pytania dotyczy: Pakiet nr 2 Pompy infuzyjne, stacja dokująca: dotyczy punktu 20-Prosimy Zamawiającego o dopuszczenie pomp z prędkością infuzji w zakresie 0,01-2000 ml/h, programowana co 0,01 m/h w zakresie 0,01-99,99 ml/h; co 0,1 ml/h w zakresie 100-999,9 ml/h; co 1 ml/h w zakresie 1000-2000 ml/h?

Odpowiedź: Zamawiający dopuszcza, ale nie wymaga.


13. Treść pytania dotyczy: Pakiet nr 2 Pompy infuzyjne, stacja dokująca: dotyczy punktu 22-Prosimy Zamawiającego o dopuszczenie pomp z automatycznym napędem strzykawki oraz uwzględnienie takiej opcji w punktacji. W punkcie 3 opisu przedmiotu zamówienia Zamawiający wymaga „strzykawki automatycznie, precyzyjnie mocowanej od przodu”, następnie w punkcie 22 opisu przedmiotu zamówienia nie uwzględniono takiego rozwiązania.

Odpowiedź: Zgodnie z SIWZ.

14. Treść pytania dotyczy: Pakiet nr 2 Pompy infuzyjne, stacja dokująca: dotyczy punktu 34- Prosimy Zamawiającego o dopuszczenie pomp z klawiaturą alfanumeryczną. Klawiatura numeryczna pozwala na znacznie szybsze wprowadzanie parametrów infuzji.

Odpowiedź: Zamawiający dopuszcza, ale nie wymaga.

Projekt pn. „Modernizacja SOR Samodzielnego Publicznego Zakładu Opieki Zdrowotnej w Bochni” nr POIS.09.01.00-00-0176/17
w ramach działania 9.1 Infrastruktura ratownictwa medycznego
oś priorytetowa IX Wzmocnienie strategicznej infrastruktury ochrony zdrowia
Programu Operacyjnego Infrastruktura i Środowisko 2014 – 2020



Samodzielny Publiczny Zakład Opieki Zdrowotnej w Bochni „Szpital Powiatowy” im. bł. Marty Wieckiej			 ISO 9001 LL-C (Certification)	 CERTYFIKAT 2018/2
32-700, Bochnia ul. Krakowska 31 REGON: 000304349	NIP: 868-16-04-021 Centrala, tel.: (14) 615-34-00 Sekretariat, tel.: (14) 615-32-01	Fax: (14) 615-32-02 Strona www: www.szpital-bochnia.pl E-mail: administracja@szpital-bochnia.pl		
Rachunek bieżący (podstawowy): 35 1240 4722 1111 0010 5181 7287 Nawiazki sądowe: 26 1240 4722 1111 0010 5181 7740				

Zakup sprzętu medycznego (dodatkowego) – SOR w ramach projektu pn.
„Modernizacja SOR Samodzielnego Publicznego Zakładu Opieki Zdrowotnej w Bochni”

ZNAK POSTĘPOWANIA DZ-271-1-6/2020

15. Treść pytania dotyczy: Pakiet 2 Stacja dokująca p.7 Czy Zamawiający możliwość łączenia stacji w moduł bez użycia narzędzi rozumie połączenie stacji w jedną kolumnę, która zasilana jest jednym przewodem zasilającym?
Odpowiedź: Zamawiający dopuszcza, ale nie wymaga.
16. Treść pytania dotyczy: Pakiet nr 3 Laryngofiberoskop Do punktu 2 : Czy Zamawiający dopuści Średnica zewnętrzna sondy wzornikowej 3,5 mm ?
Odpowiedź: Zamawiający dopuszcza, ale nie wymaga.
17. Treść pytania dotyczy: Pakiet nr 3 Laryngofiberoskop Dotyczy punktu 3: Czy Zamawiający dopuści Średnica końcówki 3,5 mm ?
Odpowiedź: Zamawiający dopuszcza, ale nie wymaga.
18. Treść pytania dotyczy: Pakiet nr 3 Laryngofiberoskop Dotyczy punktu 4: Czy Zamawiający dopuści kąt obserwacji 70 stopni ?
Odpowiedź: Zgodnie z SIWZ.
19. Treść pytania dotyczy: Pakiet nr 3 Laryngofiberoskop Dotyczy punktu 5: Czy Zamawiający dopuści wychylenie końcówki sondy wzornikowej góra/dół : 180 stopni/90 stopni ?
Odpowiedź: Zgodnie z SIWZ.
20. Treść pytania dotyczy: Pakiet nr 3 Laryngofiberoskop Dotyczy punktu 8 (8a-8d): Czy Zamawiający dopuści źródło światła LED, nakręcane na gwint światłowodu mający swe ujście przy rękojeści laryngofiberoskopu? Jest ekonomiczny, lekki, daje dużą ergonomię pracy i lekkość całemu urządzeniu?
Odpowiedź: Zamawiający dopuszcza, ale nie wymaga.
21. Treść pytania dotyczy: Pakiet nr 3 – Laryngofiberoskop Czy w pozycji 2 Zamawiający dopuści endoskop o średnicy zewnętrznej 4,5mm?
Odpowiedź: Zamawiający dopuszcza, ale nie wymaga.
22. Treść pytania dotyczy: Pakiet nr 3 – Laryngofiberoskop Czy w pozycji 3 Zamawiający dopuści endoskop o średnicy końcówki 4,5mm?
Odpowiedź: Zamawiający dopuszcza, ale nie wymaga.
23. Treść pytania dotyczy: Pakiet nr 3 – Laryngofiberoskop Czy w pozycji 8 Zamawiający dopuści zasilanie źródła światła za pomocą dedykowanego monitora o wymiarach 99mm (szerokość) x 80mm (wysokość) x 20mm (głębokość) z wbudowanym akumulatorem?
Odpowiedź: Zamawiający dopuszcza, ale nie wymaga.
24. Treść pytania dotyczy: Czy w celu miarkowania kar umownych Zamawiający dokona modyfikacji postanowień projektu przyszłej umowy w zakresie zapisów § 3 ust. 1-5: W przypadku niedotrzymania terminu określonego w § 2 ust. 1 (w tym w przypadku skorzystania przez Zamawiającego z uprawnienia wskazanego w § 2 ust. 5 powyżej), Wykonawca będzie zobowiązany zapłacić Zamawiającemu karę za zwłokę w realizacji Umowy w wysokości 0,5% kwoty brutto niezrealizowanej części umowy, za każdy dzień zwłoki, jednak nie więcej niż 10% wartości brutto niezrealizowanej części umowy.
Odpowiedź: Zgodnie z SIWZ.

Projekt pn. „Modernizacja SOR Samodzielnego Publicznego Zakładu Opieki Zdrowotnej w Bochni” nr POIS.09.01.00-00-0176/17
w ramach działania 9.1 Infrastruktura ratownictwa medycznego
oś priorytetowa IX Wzmocnienie strategicznej infrastruktury ochrony zdrowia
Programu Operacyjnego Infrastruktura i Środowisko 2014 – 2020

Samodzielny Publiczny Zakład Opieki Zdrowotnej w Bochni „Szpital Powiatowy” im. bł. Marty Wieckiej			 ISO 9001 LL-C (Certification)	
32-700, Bochnia ul. Krakowska 31 REGON: 000304349	NIP: 868-16-04-021 Centrala, tel.: (14) 615-34-00 Sekretariat, tel.: (14) 615-32-01	Fax: (14) 615-32-02 Strona www: www.szpital-bochnia.pl E-mail: administracja@szpital-bochnia.pl		
Rachunek bieżący (podstawowy): 35 1240 4722 1111 0010 5181 7287 Nawiązki sądowe: 26 1240 4722 1111 0010 5181 7740				

*Zakup sprzętu medycznego (dodatkowego) – SOR w ramach projektu pn.
„Modernizacja SOR Samodzielnego Publicznego Zakładu Opieki Zdrowotnej w Bochni”*

ZNAK POSTĘPOWANIA DZ-271-1-6/2020

25. Treść pytania dotyczy: Czy w celu miarkowania kar umownych Zamawiający dokona modyfikacji postanowień projektu przyszłej umowy w zakresie zapisów § 3 ust. 1-5: W przypadku niedostarczenia któregokolwiek z dokumentów, o których mowa w § 2 ust. 3, Zamawiający może żądać od Wykonawcy kary umownej za zwłokę w realizacji Umowy w wysokości 0,1% kwoty brutto części umowy, której dotyczą niedostarczone dokumenty, za każdy dzień zwłoki, jednak nie więcej niż 10% wartości brutto części umowy, której dotyczą niedostarczone dokumenty.

Odpowiedź: Zgodnie z SIWZ.

26. Treść pytania dotyczy: Czy w celu miarkowania kar umownych Zamawiający dokona modyfikacji postanowień projektu przyszłej umowy w zakresie zapisów § 3 ust. 1-5: W przypadku niedotrzymania któregokolwiek terminu wynikającego z gwarancji lub rękojmi, Wykonawca będzie zobowiązany zapłacić Zamawiającemu karę za zwłokę w wysokości 0,5% kwoty brutto niewykonanej części umowy, za każdy dzień zwłoki, jednak nie więcej niż 10% wartości brutto niewykonanej części umowy.

Odpowiedź: Zgodnie z SIWZ.

27. Treść pytania dotyczy: Czy w celu miarkowania kar umownych Zamawiający dokona modyfikacji postanowień projektu przyszłej umowy w zakresie zapisów § 3 ust. 1-5: W przypadku niedotrzymania obowiązku wynikającego z § 5 ust. 16 w Wykonawca będzie zobowiązany zapłacić Zamawiającemu karę za zwłokę w wysokości 0,5% kwoty brutto niewykonanej części umowy, za każdy dzień zwłoki, jednak nie więcej niż 10% wartości brutto niewykonanej części umowy.

Odpowiedź: Zgodnie z SIWZ.

28. Treść pytania dotyczy: Czy w celu miarkowania kar umownych Zamawiający dokona modyfikacji postanowień projektu przyszłej umowy w zakresie zapisów § 3 ust. 1-5: W przypadku innego naruszenia postanowień Umowy, niż wskazane powyżej, Wykonawca będzie zobowiązany zapłacić Zamawiającemu karę umowną w wysokości 0,5% kwoty brutto części umowy, której dotyczy naruszenie, za każdą postać naruszenia, jednak nie więcej niż 10% wartości brutto części umowy, której dotyczy naruszenie.

Odpowiedź: Zgodnie z SIWZ.

29. Treść pytania dotyczy: PAKIET 2 - Pompy infuzyjne, stacja dokująca *Pompy infuzyjne Celem dopuszczenia większej liczby Oferentów prosimy Zamawiającego o dopuszczenie wysokiej klasy pomp infuzyjnych o minimalnie różniących się parametrach, niżej wymienionych: - dot. punktu 20 - Prosimy Zamawiającego o dopuszczenie pomp z prędkością infuzji w zakresie 0,01-2000 ml/h, programowana co 0,01 m/h w zakresie 0,01-99,99 ml/h; co 0,1 ml/h w zakresie 100-999,9 ml/h; co 1 ml/h w zakresie 1000-2000 ml/h.


Odpowiedź: Zamawiający dopuszcza, ale nie wymaga.

30. Treść pytania dotyczy: PAKIET 2 - Pompy infuzyjne, stacja dokująca *Pompy infuzyjne Celem dopuszczenia większej liczby Oferentów prosimy Zamawiającego o dopuszczenie wysokiej klasy pomp infuzyjnych o minimalnie różniących się parametrach, niżej wymienionych: - dot. punktu 22 - Prosimy Zamawiającego o dopuszczenie pomp z automatycznym napędem strzykawki oraz uwzględnienie takiej opcji w punktacji. W punkcie 3 opisu przedmiotu zamówienia Zamawiający wymaga „strzykawki automatycznie, precyzyjnie mocowanej od przodu”, następnie w punkcie 22 opisu przedmiotu zamówienia nie uwzględniono takiego rozwiązania.

Odpowiedź: Zgodnie z SIWZ.

31. Treść pytania dotyczy: PAKIET 2 - Pompy infuzyjne, stacja dokująca *Pompy infuzyjne Celem dopuszczenia większej liczby Oferentów prosimy Zamawiającego o dopuszczenie wysokiej klasy pomp infuzyjnych o minimalnie

Projekt pn. „Modernizacja SOR Samodzielnego Publicznego Zakładu Opieki Zdrowotnej w Bochni” nr POIS.09.01.00-00-0176/17
w ramach działania 9.1 Infrastruktura ratownictwa medycznego
oś priorytetowa IX Wzmocnienie strategicznej infrastruktury ochrony zdrowia
Programu Operacyjnego Infrastruktura i Środowisko 2014 – 2020

Samodzielny Publiczny Zakład Opieki Zdrowotnej w Bochni „Szpital Powiatowy” im. bł. Marty Wieckiej			 ISO 9001 LL-C (Certification)	
32-700, Bochnia ul. Krakowska 31 REGON: 000304349	NIP: 868-16-04-021 Centrala, tel.: (14) 615-34-00 Sekretariat, tel.: (14) 615-32-01	Fax: (14) 615-32-02 Strona www: www.szpital-bochnia.pl E-mail: administracja@szpital-bochnia.pl		
Rachunek bieżący (podstawowy): 35 1240 4722 1111 0010 5181 7287 Nawiązki sądowe: 26 1240 4722 1111 0010 5181 7740				



Zakup sprzętu medycznego (dodatkowego) – SOR w ramach projektu pn.
„Modernizacja SOR Samodzielnego Publicznego Zakładu Opieki Zdrowotnej w Bochni”

ZNAK POSTĘPOWANIA DZ-271-1-6/2020

różniących się parametrach, niżej wymienionych: dot. punktu 34 - Prosimy Zamawiającego o dopuszczenie pomp z klawiaturą alfanumeryczną. Klawiatura numeryczna pozwala na znacznie szybsze wprowadzanie parametrów infuzji.

Odpowiedź: Zamawiający dopuszcza, ale nie wymaga.

32. Treść pytania dotyczy: PAKIET 2 - Pompy infuzyjne, stacja dokująca *Pompy infuzyjne Prosimy Zamawiającego o odstąpienie od punktacji i zapisów w punkcie 9, co pozwoli na złożenie oferty innym Wykonawcom/Oferentom oraz bardziej sprawiedliwą punktacją w pozostałych punktach.

Odpowiedź: Zgodnie z SIWZ.

33. Treść pytania dotyczy: PAKIET 2 - Pompy infuzyjne, stacja dokująca *Pompy infuzyjne Prosimy Zamawiającego o przyznanie punktacji w pkt.33 za rozwiązanie: „...komunikacja pomp z komputerem za pomocą kabla w celu min. wprowadzenia biblioteki leków...” (1 pkt.) obok rozwiązania opisanego w SIWZ.

Odpowiedź: Zgodnie z SIWZ.

34. Treść pytania dotyczy: PAKIET 2 - Pompy infuzyjne, stacja dokująca *Stacja dokująca Prosimy Zamawiającego o przyznanie punktacji w pkt.4 za rozwiązanie: „...stacji dokującej umożliwiającej komunikację z komputerem za pomocą kabla...” (1 pkt.) obok rozwiązania opisanego w SIWZ.

Odpowiedź: Zgodnie z SIWZ.

35. Treść pytania dotyczy: PAKIET 2 - Pompy infuzyjne, stacja dokująca Stacja dokująca Prosimy Zamawiającego o odstąpienie od zapisów w pkt.7, co pozwoli na złożenie oferty innym Wykonawcom/Oferentom, ponieważ obecny zapis pozwala na złożenie oferty przetargowej tylko jednemu Wykonawcy.

Odpowiedź: Zgodnie z SIWZ.



36. Treść pytania dotyczy: Czy Zamawiający w pakiecie Nr 1 wymaga zaoferowania generatora elektrochirurgicznego, w pełni kompatybilnego z opisaną przystawką argonową, automatycznie rozpoznającego rodzaj podłączonej elektrody neutralnej (dzielona, niedzielona), z możliwością zapamiętania 100 programów z minimum 4 programami zaprogramowanymi przez producenta w języku polskim, o 10 stopniach hemostazy dla ciecica monopolarnego, z maksymalną mocą wyjściową cięcia min. 250 W, detekcją prawidłowego przylegania pętli do polipektomii do powierzchni polipa, z niezbędnym wyposażeniem:

- Kabel monopolarny do endoskopii
- Kabel do elektrod neutralnych
- Podwójny włącznik nożny do cięcia i koagulacji, z kablem dł.min. 3m, włącznik wodoodporny, zabezpieczony przed wybuchem
- Elektroda neutralna jednorazowego użytku, dzielona po obwodzie, powierzchnia 85 - 90cm²
- Wózek transportowy

Odpowiedź: Zamawiający potwierdza wymóg zaoferowania generatora elektrochirurgicznego, w pełni kompatybilnego z opisaną przystawką argonową, jednocześnie informuje, że dopuszcza powyższy opis.

W przypadku zaoferowania asortymentu dopuszczonego niniejszymi wyjaśnieniami należy wypełniając załącznik nr 1A do SIWZ nanieść skorygowane zapisy tak, by nie było wątpliwości, co zaoferowano w danej pozycji.

Projekt pn. „Modernizacja SOR Samodzielnego Publicznego Zakładu Opieki Zdrowotnej w Bochni” nr POIS.09.01.00-00-0176/17
w ramach działania 9.1 Infrastruktura ratownictwa medycznego
oś priorytetowa IX Wzmocnienie strategicznej infrastruktury ochrony zdrowia
Programu Operacyjnego Infrastruktura i Środowisko 2014 – 2020

Samodzielny Publiczny Zakład Opieki Zdrowotnej w Bochni „Szpital Powiatowy” im. bł. Marty Wieckiej			 <p>ISO 9001 LL-C (Certification)</p>	 <p>CERTYFIKAT 2018/2</p>
32-700, Bochnia ul. Krakowska 31 REGON: 000304349	NIP: 868-16-04-021 Centrala, tel.: (14) 615-34-00 Sekretariat, tel.: (14) 615-32-01	Fax: (14) 615-32-02 Strona www: www.szpital-bochnia.pl E-mail: administracja@szpital-bochnia.pl		
Rachunek bieżący (podstawowy): 35 1240 4722 1111 0010 5181 7287 Nawiązki sądowe: 26 1240 4722 1111 0010 5181 7740				



*Zakup sprzętu medycznego (dodatkowego) – SOR w ramach projektu pn.
„Modernizacja SOR Samodzielnego Publicznego Zakładu Opieki Zdrowotnej w Bochni”*

ZNAK POSTĘPOWANIA DZ-271-1-6/2020

ZMIANA TREŚCI SIWZ

Na podstawie art. 38 Ustawy Pzp, Zamawiający wprowadza następujące zmiany:

Mając na uwadze niezbędny dodatkowy czas na wprowadzenie ewentualnych zmian w ofercie Zamawiający na podstawie art. 38 ust. 6 ustawy Pzp przedłuża termin składania ofert. Termin składania ofert to 23.03.2020 r. godzina 13:00

ZMIANY W SIWZ - wprowadzone zmiany zostały zaznaczone na czerwono.

Pozostała treść specyfikacji istotnych warunków Zamówienia pozostaje bez zmian.
Powyższe informacje należy traktować, jako integralną część SIWZ.

INFORMACJA O ZMIANIE OGŁOSZENIA

Zamawiający na podstawie art. 12a ust. 3, informuje, że w dniu 17.03.2020 r. na podstawie art. 38 ust 4a została zamieszczona zmiana treści ogłoszenia o zamówieniu w Biuletynie Zamówień Publicznych Załączniki

- Ogłoszenie o zmianie ogłoszenia nr Ogłoszenie 540048870-N-2020 z dnia 17.03.2020r
- SIWZ – zmiana

DYREKTOR
Jarosław Kycia

Projekt pn. „Modernizacja SOR Samodzielnego Publicznego Zakładu Opieki Zdrowotnej w Bochni” nr POIS.09.01.00-00-0176/17
w ramach działania 9.1 Infrastruktura ratownictwa medycznego
oś priorytetowa IX Wzmocnienie strategicznej infrastruktury ochrony zdrowia
Programu Operacyjnego Infrastruktura i Środowisko 2014 – 2020

Samodzielny Publiczny Zakład Opieki Zdrowotnej w Bochni „Szpital Powiatowy” im. bł. Marty Wieckiej			 ISO 9001 LL-C (Certification)	 CERTYFIKAT 2018/2
32-700, Bochnia ul. Krakowska 31 REGON: 000304349	NIP: 868-16-04-021 Centrala, tel.: (14) 615-34-00 Sekretariat, tel.: (14) 615-32-01	Fax: (14) 615-32-02 Strona www: www.szpital-bochnia.pl E-mail: administracja@szpital-bochnia.pl		
Rachunek bieżący (podstawowy): 35 1240 4722 1111 0010 5181 7287 Nawiązki sądowe: 26 1240 4722 1111 0010 5181 7740				